Roberto filio Seer ;

Five slits for seal tag.

No endorsement.

457

Harl. Chart. 55 D 8. Confirmation by Geoffrey Ridel to John de
Stutville of all the tenements which John holds of Geoffrey's
fee. (Circa 1160.)

. Gaufridus Ridel . omnibus probis hominibus suis Francis 7 Angli* i

salutem . Sciatis me dedisse 7 concessisse Johanni de Stutuilla in feudo

7 hereditate omnia sua 2 tenementa quf de feudo meo sunt . sibi 7
heredibus suis sicut cyrocraphum (sic) continet . de me 7 heredibus

meis tenenda / in perpetuum . et eodem tenore quod ipse Johannes ser-

uitium quod regi inde pertinet mini 7 heredibus meis in uitta (sic) sua

faciet . omnibus aliis seruitiis 7 querelis 7 occasionibus omnino inter nos

dimissis . Et si euenerit 3
if consideratione amicorum nostrorum / emen-

dabuntur . Hanc donationem 7 concessionem feci predicto Johanni

die qua ipse Johannes humagium 7 ligentiam apud Norhantowa

1 Indented. 2 sua is interlined. 3 MS. euenumt.

MISCELLANEOUS NON-MONASTIC DOCUMENTS 337

mihi .
J fecit . Quod si

l

contigerit quod aliquod feudum uel hereditas ei

prouenerit . unde ligentiam eum opporteat facere .
J faciat . 7 hoc

saluo meo seruitio mihi pertinente . Quod si conquestus alicus (sic) feudi

eius auxilio 7 consilio mihi prouenerit . consilio amicorum 2 meorum
ei in hoc .-* conmunicabo . Istius donationis 7 concessionis f sunt testes .

Radulfus prior de Landa . R. sub prior . Hugo cellarius (.c) . Radulfus

Burdet . ~Ernaldus capellanus . Radulfus Basset . Ricardus Basset .

W. Basset . R. filius Hugonis . Ricardus Engazntf . Simonede Ouuilla .

W. de Wintring' . Hugo Ridel . R. filius luonis . Ricardus filius uice-

comitis . Sanson de Stophastorca . Bos . R. de Creuuilla . Stephanus filius .

Saheri . Herbertus filius luonis . Elyas de Westona . Nicolaus de

Welehara . R. filius Aldreti . Humfridus Puncinus . R. filius Nicolai de

Stutauilla . Thomas . frater suus . Rogerus de Caisneto . Simon de

Ouuilla . R. de Stutuilla . Nicolaus de Stutuilla . Ricardus Cruera.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 6366.]
No early endorsement.

458

Lansd. Chart. 691. Grant by Geoffrey Ridel to John his brother
of various lands in the counties of Leicester, Rutland, and

Northampton. (Circa 1160.)

Gaufridus Ridel omnibus probis hominibus suis Francis . 7 Anglis S

salutem . Volo uos omnes scire me Johanni fratri meo dedisse 7 con-

cessisse in feudo 7 hereditate Ketelbiam cum omnibus pertinentiis

suis . 7 Warleiam . 7 Stantonam . 7 Elingham cum pertinentiis suis .

7 Scultorp . 7 i. carrucatam terre in Auintona . 7 seruitium

R. filii Hugonis . 7 seruitium R. filii Turchetilli . 7 seruitium

Hugonis filii
3 Gaufridi de Alvers . 7 seruitium Mabirie de Glorestona .

7 seruitium Willelmi de Flecheneia . 7 seruitium R. filii luonis de

Kibewrda . 7 Torp 7 Scheftintonam . 7 seruitium Lodevici de Merde-

felda . de me 7 heredibus meis sibi 7 heredibus suis tenendum in

perpetuum . et eodem seruitio quod ad easdem terras 4
pertinet .

Volo autem 7 concede quod ipse Johannes frater meus predictus 7

heredes sui . de me 7 heredibus meis predictas tenurias bene 7 in pace

7 honorifice teneant . sicut Radulfus frater meus . uel aliquis hominum

meorum melius . uel honorabilius .* tenent . Istius donationis 7 con-

cessionis sunt testes . Radulfus prior de Landa . R. subprior . Hugo
cellarius (sic) . Ernaldus capellanus . Radulfus Burdet . Elyas clericus

de Westona . Nicolaus . clericus de Northaw/owa . Radulfus Basset .

Ricardus Basset . W. Basset . R. filius Hugonis . Ricardus Engaine .

1 si is interlined. 2 amicorum repeated, but struck through.
3

filii is interlined.
4 Corrected from eandem terrain.
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W.Flandrensis.Hugo Ridel R. filius luonis.Ricardus filius uicecomitis.

Sanson de Stophastona Bos . R. de Grei ... 11 Walerannus de

Silletot . Gaufridus filius . Uunualdi . Herbertus filius luonis Hun-

fridus Poncinus . Rogero Caisneto (sic) . R. de Stuteuilla Thomas .

frater suus Stephanus filius Saieri . R. filius Aldreti . Et propter

hanc donationem Johannes donauit Gaufrido Ridel in recognitionem

.i. destrarium . 7 i. anulum auri die qua ipse Johannes filius Johannis

fecit humagium domino Gaufrido . Ridel . uidelicet apud Landam .

Simon de Ouilli . inde testis.

Slit for seal tag which is torn away.
Endorsed : Charta de Ketelby (fourteenth century).

459

Harl. Chart. 46 F 39. Record that in the court of Robert Grim-

bald John de Boschervilla has granted and given seisin of his

land of Allexton, co. Leicester, to his uncle John de Bachepuise.

(Late twelfth century.)

Hec est donatio 7 concessio 7 saisiatio quam Johannes de Boscher-

uilla fecit 7 concessit Johanni de Bachepw* / auunculo suo . Terram

scilicet de Alakestona . cum omnibus ad earn pertinentibus / ei 7
heredibus suis tenendam de ipso prefato lohanne de TSoscheruilla . 7

de posterioribus suis/ libere 7 quiete ab omni seruitio ad ipsum
Johannem pertenente . pro .i. marca argenti .

J
quam ei annuatim

redditurus est . Hanc donationem 7 saisiationem fecit 7 concessit

prefatus Johannes de 'Boscheruilla . Johanni auunculo suo . in curia

Roberti Grimbaldi qui aduocatus est ipsius feudi . ipso concedente .

7 uxore sua Matilda . 7 filio suo Simone . In hac igitur donatione 7

eoncessione 7 saisiatione Johannes de Bach^pw* dedit Johanni l

nepoti
suo Johanni scilicet de BoschermV/a . in testimonium.J unum affvxnmlium

auri . 7 domino Roberto Grimbaldi .i. runcinum . 7 uxori sue .
J unum

anulum auri . 7 Simoni filio suo.J unum nisum.J pro eoncessione

eorum . 7 super hee .* dedit Johannes de Bach^pw* Johanni de Boscher-

uilla . unum equum cum tota sella . Hc itaque facta sunt per consensum

7 concessum Aliz matris ipsius lohannis de 'Bosclaeruilla . cuius marita-

gium est terra prefata; Testantibus his . Nicolaus . de Turnebi .

Guillelmus capellanus de Halakestona . Ricardus filius Wimundi .

Galterus de Bakepi/f . Ricardus de Normantorwz . 7 Fulcarius filius

eius . Thomas de Westoua . Petrus forestarius . Guillelmus de

Hohtona . Geruasius frater eius . Radulfus filius Wimundi . Guil-

lelmus filius Roberti Grimbaldi . Rogerus clericus de Tuiford . Michael

1 Cancelled by pen stroke.
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de Prestona . Galfridus de Torp . 7 Guillelmus frater eius . Nigellus

filius Nicolai . Fulco de Chospi . Guillelmus de Tichencota , Hugo
filius Roger! . Hosbertus de Flora 7 tota curia Roberti Grimbaudi. 1

CYROGRAPH VM 2

Seal : seated figure. Legend obliterated.

No endorsement.

460

Harl. Chart, in D 22. Grant by Simon Basset, in free marriage
with Maud his daughter to Robert son of Reginald de Acle of

all Simon's land in Scalford, co. Leicester, all the land which

Stephen held of him in Ab Kettleby, co. Leicester, and a rent of

eightpence from the mill of Stoke. (Late twelfth century.)

Symon Basset omnibus hominibus suis Francis 7 Anglis salutem .

Sciatis me dedisse 7 concessu Johannis filii mei 7 heredis Roberto

filio Reginaldi de Acle cum filia mea Matilda in Hberali maritagio
totam terram meam 7 tenementum in Scaldeford . scilicet duas

uirgatas terre cum omnibus pertinenciis suis intra uillam 7 extra .

Et preter has duos toftos . unum quern Galfridus tenuit . 7 Poplestoft .

cum pertinenciis suis . Et preter hos molendinum meum de eadem

uilla cum pertinenciis suis . Et preter hec/ totam terram quam
Stephanus tenuit de me in Ketelbi unde reddidit mihi per annum
tinam marcam argenti . Et preter hec / redditum octo denariorum in